
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

04.03.2025  

 

№ 229 

 
Об отмене постановления администрации 

муниципального образования «Городское 

поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской 

области» от 30.01.2025 № 86 «О проведении 

аукциона в электронной форме на право 

заключения договора на размещение 

нестационарного торгового объекта, 

расположенного по адресному ориентиру: 

Астраханская область, Ахтубинский район, 

город Ахтубинск, парк «Летный» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                

Земельным кодексом Российской Федерации, пунктом 91 Приказа ФАС России                            

от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право 

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход 

прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов 

имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может 

осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом муниципального 

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области», в связи с допущенной технической ошибкой, 

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области» от 30.01.2025 № 86 «О проведении аукциона                                     

в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного 

торгового объекта, расположенного по адресному ориентиру: Астраханская область, 

Ахтубинский район, город Ахтубинск, парк «Летный». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области». 



3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Врио главы муниципального образования                                                   А.А. Сиваков 

 

 

 

 


